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ORIENTATORE: Vairo Donato

CLASSE TUTOR ORIENTAMENTO

3A Franzese Maria Rosaria mariarosaria.franzese@iisnobili.edu.it

4A Franzese Maria Rosaria mariarosaria.franzese@iisnobili.edu.it

5A Caselli Carlo carlo.caselli@iisnobili.edu.it

3B De Conti Laura laura.deconti@iisnobili.edu.it

4B De Conti Laura laura.deconti@iisnobili.edu.it

5B Morello Mariachiara mariachiara.morello@iisnobili.edu.it

3C Silvi Riccardo riccardo.silvi@iisnobili.edu.it

4C Terzi Cristian cristian.terzi@iisnobili.edu.it

5C Silvi Riccardo riccardo.silvi@iisnobili.edu.it

3G Piscitelli Maria Rosaria mariarosaria.piscitelli@iisnobili.edu.it

4G Sezzi Alessandra alessandra.sezzi@iisnobili.edu.it

5G Ambrosi Marco Vincenzo marcovincenzo.ambrosi@iisnobili.edu.it

4H Salcuni Andrea andrea.salcuni@iisnobili.edu.it

3D Bertozzi Gianni gianni.bertozzi@iisnobili.edu.it

4D Manzini Francesco francesco.manzini@iisnobili.edu.it

5D Pettineo Viviana Concetta vivianaconcetta.pettineo@iisnobili.edu.it

3E Mangini Barbara barbara.mangini@iisnobili.edu.it

4E Milone Chiara chiara.milone@iisnobili.edu.it

5E Parisoli Domenico domenico.parisoli@iisnobili.edu.it

3M Dallari Brustia Elisabetta elisabetta.dallaribrustia@iisnobili.edu.it

4M Casoli Stefania stefania.casoli@iisnobili.edu.it

3T Bertocchi Carla carla.bertocchi@iisobili.edu.it

4T Predieri Tiziana tiziana.predieri@iisnobili.edu.it

5T Lanza Mario mario.lanza@iisnobili.edu.it

3AMD Fontana Stefania stefania.fontana@iisnobili.edu.it



4AMD Serpe Grazia grazia.serpe@iisnobili.edu.it

5AMD Iotti Annalisa annalisa.iotti@iisnobili.edu.it

3BMD Giunta Caterina caterina.giunta@iisnobli.edu.it

4BMD Ciarlini Antonella antonella.ciarlini@iisnobili.edu.it

5BMD Ciarlini Antonella antonella.ciarlini@iisnobili.edu.it

3CMD Bertoli Alessandra alessandra.bertoli@iisnobili.edu.it

4CMD Colapietro Rosalba rosalba.colapietro@iisnobili.edu.it

3DMD Schiavo Marinella marinella.schiavo@iisnobili.edu.it

3AMT Conte Marco marco.conte@iisnobili.edu.it

4AMT Mazza Antonio antonio.mazza@iisnobili.edu.it

5AMT Conte Marco marco.conte@iisnobili.edu.it

3BMT Signorino Giuseppe giuseppe.signorino@iisnobili.edu.it

4BMT Visciglia Loredana loredana.visciglia@iisnobili.edu.it

5BMT D’angelo Caterina caterina.dangelo@iisnobili.edu.it

3CMT Marconi Bernardo bernardo.marconi@iisnobili.edu.it

4CMT Marconi Bernardo bernardo.marconi@iisnobili.edu.it

3EMT Mazza Antonio antonio.mazza@iisnobili.edu.it

SERALE Ricci Carmine carmine.ricci@iisnobili.edu.it
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